（四）本次配售股票的上市相关信息

1、上市地点：上海证券交易所

2、新增股份上市时间：2021年1月14日

3、股票简称：江苏银行

4、股票代码：600919

5、本次配股发行前总股本：11,544,522,822股

6、本次配售增加的股份：3,225,083,672股

7、本次配股完成后总股本：14,769,606,643股（含2020年12月18日至2021年1月5日期间“苏银转

债”累计转股149股）

8、股票登记机构：中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

9、联席保荐机构：中银国际证券股份有限公司、华泰联合证券有限责任公司

10、联席主承销商：中银国际证券股份有限公司、华泰联合证券有限责任公司、招商证券股份有限公

司、中信建投证券股份有限公司、中信证券股份有限公司

三、发行人、控股股东和实际控制人情况

（一）发行人基本情况

中文名称： 江苏银行股份有限公司

英文名称： BANK�OF�JIANGSU�CO.,�LTD.

首次注册登记日期： 2007年1月22日

普通股股票简称： 江苏银行

普通股股票代码： 600919

优先股股票简称： 苏银优1

优先股股票代码： 360026

可转债简称： 苏银转债

可转债代码： 110053

法定代表人： 夏平

注册地址： 江苏省南京市中华路26号

办公地址： 江苏省南京市中华路26号

统一社会信用代码： 91320000796544598E

金融许可证机构编码： B0243H232010001

邮政编码： 210001

联系电话： 025-5289�0919

传真： 025-5858�8273

公司网址： http://www.jsbchina.cn

电子信箱： dshbgs@jsbchina.cn

经营范围：

吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内结算；办理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理发

行、代理兑付、承销政府债券、承销短期融资券；买卖政府债券、金融债券、企业债券；从事同业拆借；提供

信用证服务及担保；代理收付款项及代理保险业务、代客理财、代理销售基金、代理销售贵金属、代理收付

和保管集合资金信托计划；提供保险箱业务；办理委托存贷款业务；从事银行卡业务；外汇存款；外汇贷

款；外汇汇款；外币兑换；结售汇、代理远期结售汇；国际结算；自营及代客外汇买卖；同业外汇拆借；买卖

或代理买卖股票以外的外币有价证券；资信调查、咨询、见证业务；网上银行；经银行业监督管理机构和有

关部门批准的其他业务。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）发行人董事、监事、高级管理人员发行前后持有发行人股份情况

本行现任董事、监事和高级管理人员持有本行股份的情况如下表：

姓名 职务 发行前持股数（股） 发行后持股数（股）

夏平 董事长 33,000 42,900

季明 董事、行长 35,000 45,500

顾尟 董事、副行长 25,000 32,500

吴典军 董事、副行长、董事会秘书 31,900 41,470

唐劲松 非执行董事 6,635 8,626

朱其龙 监事长 30,000 39,000

赵辉 副行长 36,000 46,800

葛仁余 副行长、首席信息官 31,600 41,080

周凯 副行长 33,100 43,030

李敏 行长助理 50,000 65,000

王卫兵 行长助理 545,438 709,070

（三）控股股东和实际控制人基本情况

本行不存在直接、间接、共同持有或控制公司50%以上股份或表决权的主要股东。 本行亦不存在按

股权比例、《公司章程》或协议安排能够控制本行的法人、个人或其他组织，即本行不存在控股股东及实

际控制人。

（四）本次配股上市前后发行人股本结构变动情况

股份类别

变更前

变更股数（股）

变更后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件的流通股 114,242,278 0.99% - 114,242,278 0.77%

无限售条件的流通股 11,430,280,693 99.01% 3,225,083,672 14,655,364,365 99.23%

股本总额 11,544,522,971 100.00% 3,225,083,672 14,769,606,643 100.00%

（五）本次发行完成后前十名股东持股情况

本次发行完成后，截至2021年1月6日，本行股本总额为14,769,606,643股（含2020年12月18日至

2021年1月5日期间“苏银转债”累计转股149股），本行前十名股东持股数量及持股比例如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 江苏省国际信托有限责任公司 1,206,607,072 8.17%

2 江苏凤凰出版传媒集团有限公司 1,197,149,625 8.11%

3 华泰证券股份有限公司 832,000,000 5.63%

4 无锡市建设发展投资有限公司 710,435,942 4.81%

5 江苏省广播电视集团有限公司 450,703,013 3.05%

6 江苏宁沪高速公路股份有限公司 369,538,000 2.50%

7 苏州国际发展集团有限公司 351,459,272 2.38%

8 富安达基金－江苏银行－富安达－富享15号股票型资产管理计划 335,140,000 2.27%

9 香港中央结算有限公司 332,689,380 2.25%

10 江苏省国信集团有限公司 292,201,391 1.98%

合计 6,077,923,695 41.15%

四、本次股票发行情况

（一）发行数量：实际配售3,225,083,672股，其中网上有效认购数量为3,193,976,602股，网下有

效认购数量为31,107,070股

（二）发行价格：4.59元/股

（三）发行方式：无限售条件流通股股份采取网上定价发行方式，通过上交所交易系统进行；有限售

条件流通股股份采取网下定价方式发行，由主承销商负责组织实施

（四）募集资金总额：14,803,134,054.48元

（五）发行费用总额及每股发行费用：本次发行费用总额为31,086,581.51元（含增值税，包括承销

费用、律师费用、用于本次发行的信息披露费用、会计师费用、其他发行手续费用等），每股发行费用为

0.01元

（六）募集资金净额：14,772,047,472.97元

（七）募集资金验资情况：毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）为本次发行的资金到账情况

进行了审验，并出具了《江苏银行股份有限公司向原A股股东配售股份募集资金验证报告》（毕马威华

振验字第2000878号）

（八）发行后每股净资产：8.64元/股（按2019年年报归属于母公司的所有者权益扣除其他权益工具

中优先股账面价值加上本次发行募集资金净额，除以本次发行后总股本计算）

（九）发行后基本每股收益：0.99元/股（按2019年年报归属于母公司所有的净利润，除以本次发行

后总股本计算）